
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державної служби України з

питань праці

22 червня 2017 року N 76

Редакція:

22.06.2017

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З ПИТАНЬ ПРАЦІ

НАКАЗ

від 22 червня 2017 року N 76

Про затвердження Порядку повідомної реєстрації інспекційних відвідувань та

рішень інспектора праці про відвідування роботодавця

Відповідно до абзацу другого пункту 4 Порядку здійснення державного контролю за

додержанням законодавства про працю, затвердженого постановою Кабінету Міністрів

України від 26.04.2017 N 295, наказую:

1. Затвердити Порядок повідомної реєстрації інспекційних відвідувань та рішень інспектора

праці про відвідування роботодавця, що додається.

2. Сектору взаємодії зі ЗМІ (Дронговська О. В.) забезпечити оприлюднення цього наказу на

офіційному веб-сайті Держпраці.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

 

Голова Р. Чернега

 

 

 

 

 

ПОРЯДОК

повідомної реєстрації інспекційних відвідувань та рішень інспектора праці про

відвідування роботодавця



Додаток 1

до Порядку повідомної реєстрації

інспекційних відвідувань та рішень

інспектора праці про відвідування

роботодавця

1. Цей Порядок визначає процедуру повідомної реєстрації інспекційних відвідувань та рішень

інспектора праці про відвідування роботодавця, передбачене пунктом 33 Порядку здійснення

державного контролю за додержанням законодавства про працю, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26.04.2017 N 295 (далі - відвідування).

Інформація про відвідування, що проводяться інспекторами праці реєструються відповідним

територіальним органом Держпраці.

Інформація про відвідування, що проводяться інспекторами праці апарату Держпраці -

реєструються департаментом з питань праці Держпраці.

Подання інформації про відвідування може подаватись засобами телекомунікаційного зв'язку

або шляхом службового листування.

2. Повідомна реєстрація проводиться шляхом внесення Держпраці чи відповідним

територіальним органом Держпраці відомостей про інспектора праці, що здійснює

відвідування, та об'єкт відвідування до Реєстру інспекційних відвідувань та рішень інспектора

праці про відвідування роботодавця (додаток 1) (далі - Реєстр).

3. Після заповнення інформації, внесення якої передбачено формою Реєстру, відвідуванню

присвоюється номер, що складається з індексу відповідної області, визначеного згідно з

додатком 2 до цього Порядку, та порядкового номеру запису про відвідування, внесеного до

Реєстру.

4. Перед присвоєнням відвідуванню номеру, інспектор праці, що реєструє відвідування,

повідомляється про наявні у Реєстрі записи щодо відвідувань, проведених упродовж

попередніх 12 календарних місяців.

Якщо до Реєстру вноситься запис про інспекційне відвідування роботодавця щодо якого

упродовж попередніх 6 календарних місяців здійснювались інспекційні відвідування, керівник

територіального органу (інша уповноважена ним посадова особа) вивчає питання про

доцільність його проведення.

 

Директор Департаменту

з питань праці
І. Дегнера

 

 

 

 

 

Реєстр інспекційних відвідувань та рішень

інспектора праці про відвідування роботодавця

Порядковий

номер

відвідування

Дата

відвідування

Адреса, за

якою

планується

провести

відвідування,

П. І. Б.

інспектора

праці

Номер

посвідчення

Підстава

відвідування

Обстави

що

плануєт

досліди



Додаток 2

До Порядку повідомної реєстрації

інспекційних відвідувань та рішень

інспектора праці про відвідування

роботодавця

назва

юридичної

чи фізичної

особи та код

згідно

Єдиним

державним

реєстром

юридичних

осіб,

фізичних

осіб -

підприємців

та

громадських

формувань

ході

відвідув

1 2 3 4 5 6 7

             

             

             

 

Примітки:

1. У полі 3 інформація про назву юридичної або фізичної особи-підприємця, що використовує

найману працю зазначається у разі наявності відповідної інформації. Інформація про адресу, за

якою здійснюватиметься відвідування зазначається обов'язково.

2. У полі 6 зазначається посилання на абзаци та підпункти пункту 5 або пункт 33 Порядку

здійснення державного контролю за додержанням законодавства про працю, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2017 N 295 (далі - Порядок), після чого

зазначається детальна інформація про підставу відвідування, у тому числі дата та вхідний

номер реєстрації в органі контролю документу, що містить інформацію, яка є підставою для

здійснення відвідування.

3. У разі якщо упродовж попередніх 6 календарних місяців, що передують внесенню запису,

інспекційні відвідування не здійснювалися, у полі 8 проставляється прочерк.

 

 

 

 

Назва області Індекс



Вінницька область - ВН

Волинська область - ВЛ

Дніпропетровська область - ДН

Донецька область - ДЦ

Житомирська область - ЖТ

Закарпатська область - ЗК

Запорізька область - ЗП

Івано-Франківська область - ІФ

Київська область - КВ

Кіровоградська область - КР

Луганська область - ЛГ

Львівська область - ЛВ

Миколаївська область - МК

Одеська область - ОД

Полтавська область - ПЛ

Рівненська область - РВ

Сумська область - СМ

Тернопільська область - ТР

Харківська область - ХК

Херсонська область - ХС

Хмельницька область - ХМ

Черкаська область - ЧК

Чернігівська область - ЧГ



Чернівецька область - ЧВ

 


